PAPA V

Anno aerae Christi comm, LXXXHI.

Anaclelus I, nalione graecus, de An. Ch. 83

Alhenis, ex palre .\ntiocbo. Crealus die

7 septembris anno 83, Domitiani Au-
gusti anno ii. Fuit autem a Doniitiano

Augusto X et Sabino coss. usque ad

i], Anlislium Velcrem el C. Manlium

Valentem coss. Diìabns ordinalionibus

mense decembri
(
quo solum tempore
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fieri consueverunl onlinationes usque ad

saeculum v) creavit presbyleros qninque,

diaconos ircs, episcopos per diversa

loca sex. Tandem xv Domitiani Aiigu-

sli Germ. anno, et aerae Cliristi com-

mnniri 96, marlyrium complevit die 15

iulii, c'.im sedisset annos xii, monscs x,

dies VII, scpullusquc est iuxia corpus

beali Pclri in Vaticano. Vacavit scdes

dies SUI.

s.

PAPA VI

Anno acrae diristi comm. XCVl.

Evaristus, nalione graeciis, ex pa-

An. Ch. % Ire iudco nomine Inda, de civilale Be-

ihlehem, anno 96 successor Anacleto

eligilur, a quo superiori anno sibi vi-

carius conslitiilus, et ordinatus fuerat

episcopus. Fuit aulein in romano pon-

lificalu temporibus Domitiani Augusti

Germ., Nervae, et Traiani impp., a

Valere et Vaienlc ad App. Annium Tre-

lìonianum Gallum et M. Alliiium Mc-
leilum Bniduam. Tribus ordinationibus

creavit episcopos quinque, presbyleros

sex, diaconos duos: tltulos quoque divi-

sit in urbe Pioma viginliquinque pres-

byleris a decessore suo coiisiitutis, et

regiones diaconis septera praecipuis, qui

adessent episcopo praedicanli. Martyrio

coronalus est 26 octobris, anno aerae

Chrisli comra. 108, numeraique a sua

ordinatiouc episcopali annos xiir, mon-
sts VI, dies II, romani vero ponlificalus

annos xiii, mens.ii; dies xii circiler:

sepuilus est iuxta corpus beati Pclri in

Valicano. Vacavit sedes dies xxxix,

S. ALEXANDER I

PAPA VII

Anno aerae Chrisli comm. CVlIl.

Alexander I, nalione romanus, de re-

An Cb. losgione Caput Tauri, ex patre Alexandre,

DESIDERANTCR 27 An. Ch. 108

successor Evaristo eligilur et in cailiedra

Pelri collocalur, die dominica 5 decem-

brìs, anno 108. Fuit autem temporibus

imp. Traiani Augnali ab A. Cornelio

Palma II, et C. Calvisio Tulio II ad

^lium Lamiam et i-Elianum Velerem

coss. Fecit ordinalioncs tres, quibus

creavit episcopos quinque, presbyleros

sex, diaconos duos. Marlyrium subiit sub

Traiano iussu Aureliani iudicis in urbe

Roma, deposilusque est via Numenlana

septimo ab urbe lapide, v nonas maii,

anno aerae Clirisii comm. 117, ineunte

iam IX sui poniilcalus; ab ordinalione

vero episcopali absolutis ann. x, mens.

VII, diebus III. Vacavit sedes dies xxv.

S. SIXTUS I

PAPA Vili

Anno aerae Chrisli comm. CXVII.

Slxlus, nalione romaniis, ex patre Pa- An. Ch. ll7

slore, de regione via Lata, in Sede Apo-
stolica collocalur die dominica 7 iunii

eodem anno, quo morluus est Alexander

decessor. Fuil aulem circa fiiiem imperii

Traiani Aug. usque ad x Iladriani an-

niim, a coss. vero Quinctio Nigro elT.

Vispanio Aproniano ad M. Annium Ve-
runi HI et Lucium Variuni Ambibnlum
coss. Ilabilis Iribus ordinalionibus, crea-

vit episcopos quatuor, presbyleros unde-

cim, diaconos qualuor: martyrio corona-

tur die 5 aprilis, anno sedis snae x

nondum completo, sed ab ordinalione ^
episcopali anno x, mense in, die xxi,

sepeliiurque in Valicano iuxIa corpus

beali Pelri. Vacavit sedes dies ii.

S. TELESPIIORUS

PAPA IX

.4/1(10 aerae Chrisli comm. CXXVII.

Telespliorus, nalione graecus, ex Ana- An. Ch. 127

choriia, elecius die 5 aprilis, et ad ca-
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thedram cveclus die doininica 7 eiiis- Full a L. Cuspio Rufino et L. Stalio

dem mensis, anno 127. Fuit sub Ila-

driano imperatore a Tiliaiio et Galli-

cano ad L. .Eli uni Veruni Caos. Ili et

P. Caeliuni Balbinum coss. Qualuor or-

dinaliones habuit prcsbyleroruni quin-

decim, diaconoruni oclo; episcopos au-

tem per diversa loca ordinavit tredecim.

Mariyr occubuit die 5 ianuarii 158, pon-

lillcatus sui XI nonduni completo, sed

ab ordine episcopali suscepto anno xi,

mense ni, die xx; sepultusque est in

Valicano. Non vacavit sedes.

S. HYGINUS

PAPA X

Anno aerae Christi comm. CXXXVIII.

Hvginus, natione graecus, ex Philo-

An. Ch. 138 soplio de Atbenis, sedere coepit die do-

minica 6 ianuarii anno 158. Fuit sub

Hadriano et Antonino Pio Aug. a Ca-

merino et Nigro ad M. Peducaeum Sy-

logam et T. Ilaeniuni Severuni coss.

Tres ordinationes focit, ((uibus presliy-

leros quindecim, diaconos quinque, epi-

scopos per diversa loca sex ordinavit.

Martyrium complevit circa diem 8 ia

nuani, acrae comm. 142, deposilus in

coemeterio Valicano die 11 eiusdem,

sedis suae anno iv expleto cum die-

bus V, sed ab ordinalione episcopali

suscepta anno iv, mense ni, die vai.

Vacavit sedes menses fere in.

S. PUS 1

PAPA XI

Anno aerae Christi comm. CXLII.

Plus, natione italus, ex patre Rufino

An. Ch, 142 de civilale Aquiieia, successor Ilygino

cleclus, die dominica 9 aprilis in Pelri

calbcdra collocatur, Antonino Pio Aug.

imperante, anno aerae Christi comm. 142.

Quadralo ad Q. Romulum Gallicanum

et Antistium Vctercm coss. Postquam

quinque ordinationibus presbyteros no-

vemdecim, diaconos vigiuliunum, et epi-

scopos per diversa loca duodecim crea-

veral, martyrio coronatus est die 1 1 iu-

lii, anno ISO; cum sedisset ann. vni,

niens. ni, dies ni ab electione ad ro-

manuni pontificatuni; ab ordinalione au-

tem episcopali annos ix, mens. ni, dies

in; sepultus est iuxta corpus beali Petri

in Vaticano. Vacavit sedes dies n.

S. ANICETUS

PAPA XII

^Inno aerae Chrisli comm. CL.

Anicetus, natione syrus, ex palre Ioanne An. Ch. isO

de Vico lìumisia, eligiuir die dominica

15 iulii anno loO. Fuit temporibus

Anlonini Pii,et sub inilio M. Aurelii

et Anlonini Veri iinpp. ,a Condiano, alias

Gordiano, et Maximo ad duos Auguslos

coss. Quinque ordinalionibus creavil pres-

byteros XVII, diaconos iv, episcopos per

diversa loca ix. Martyrio vilani finivit die

17 aprilis anno 161, sui pontificalus

romani anno xi nondum expleio; sed ab

ordinalione episcopali anno xi, mense in,

die XX. Sepultus est via Appia in eo

arenario, quod poslea coemelerium Ca-

lixli fuit ad catacumbas, xn kal. mali.

Vacavit sedes ad buius anni fineni.

S. SOTER

PAPA XIII

Anno acrae Christi comm. CLXII.

Soler, natione campanus, ex palre An. Ch. 162

Concordie, Fundis in Campania nalus,

eleclus Aniceto successor circa fincm

anni 161, ordinalur episcopus, et in

Pelri sede collocalur kal. ianuarii se-
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qiientis anni. Fuit autcm tempore M.

Aiirolii Antonini el Lucii Veri Aug.

im|i|).,a consnlalu Q. lunii Rnslici et

C. Vellii Aquilini ad M. Cornelium Ce-

tlipsnm el C. Erucium Clarum coss....
Fecit ordinaliones ires, quibus creavit

presbyleros odo, diaconos novom, epi-

scopos per diversa loca undecim. Mar-

tyrii coronani accepil die 22 aprilis, anno

171, Clini sedissel ann. vii, mens. ni,

dies XX, el sepullus est in coemelrio €a-

lixti, via Appia, x kal. maii. Vacavil sedes

dies sxii.

S.E

PAPA XIV

Anno aerae Christi comm. CLXXI.

Eleulherius, natione graecus, ex palre

An. Ch. 171 Abundio de oppido Nicopoli , eligiuir

Soteri successor in ponlillcaui die 14

maii, anno 171. Fecil ordinaliones Ires

presbylerorum duodecim , diaconorum

celo, episcoporum per diversa loca quin-

decim. Sedil autcm Icmporjbus M. Au-

relii el Commodi impp., a consulaiu

L. Septimii Severi el L. Alfìdii lle-

renniani ad Malernum el Braduam, el

ab ordinatione sua episcopali, quae per-

acta fueral a Solere PP. die dominica